OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de confecção de 
coletes ripstop para os vereadores desta Casa conforme Termo de Referência.  

VENCEDOR: TEX TEXTIL LTDA – ME              CNPJ: 60.250.972/0001-66 
VALOR TOTAL : R$ 3.166,80 (três mil cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos) 

1. DO OBJETO 
1.1. Contratação da empresa supramencionada, por meio de dispensa de licitação, para 
execução do objeto conforme Termo de Referência. 

2. DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
2.1. O presente caso enquadra-se no art.